• DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profl .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e AdmlnlstraçAo

DECRETO N° 9.213, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

Designa o responsável pelo
expediente da Secretaria Municipal
de Governo e Administração.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica designado para responder pelo expediente da Secretaria Municipal
de Governo e Administração, o Secretário Municipal de Negócios
Jurídicos o Senhor LUCIANO SOARES BERGONSO, portador do
C.P.F. n° 288.653.338-63 e do R.G. n° 29.458.467-5, durante
afastamentos e férias da Secretária Municipal de Governo e
Administração a Senhora MARINA PERINI ANTUNES RIBEIRO,
portadora do C.P.F. n° 335.925.168-76 e R.G. n° 33.493.976-9, a partir
desta data.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua pub··

Prefeitura Municipal de Assis, em 21 de setémbro

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900- Centro- Assis- SP.